
HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 0  Gruppe Freundschaftsspiel Freundschaftsspiel mJB

OSG Fredersdorf - PSV Berlin

Datum 04.09.2025, Spielbeginn 18:00h  Heimmannschaft OSG Fredersdorf-Vogelsdorf 1

Spielort Sporthalle Tieckstraße  Gastmannschaft Polizei-Sport-Verein Berlin e.V. 1

 

Heimmannschaft

OSG Fredersdorf-Vogelsdorf 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Frömming, Rafael - -

2 Sparty, Arne Leo - - 2

3 Schlag, Bela - - 2

7 Dubois, Tamino - -

8 Dorn, Alexander - - 2 54:10

9 Hedrys, Carlo - - 1

10 Stötzer, Felix - - 2

11 Deja, Noah - - 6 44:13 55:05

12 Rynders, Theo - - 1 1/1

13 Löbnitz, Miro - - 2

15 Wolter, Nils - - 2

16 Gieseke, Paul Guido - -

19 Schaeffer, Jonas - - 4

20 Hannusch, Leopold - - 3

26 Radtke, Luka - - 1

A Deja, Florian - -

B Glowik, Oliver - -

C Elmer, Philipp - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

nu.Dokument 011e, erstellt am 27.02.2026 21:57 | Seite 1



HVBrandenburg Freundschaftsspiele 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

Polizei-Sport-Verein Berlin e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Domnauer, Jonte - - 3 0/1

4 Ziolko, Felix - - 2

6 Willkomm, Jakob - - 1

18 Bukenya, Leo - - 3

19 Koschowski, Felix - - 1

20 Mayer, Emil - - 1

33 Klette, Luke - -

41 Mela Gonzalez, Augustin - - 1

42 Mühlberg, Til - - 1 06:47

44 Friedemann, Mads - - 1

49 Domnauer, Onno - - 5

66 Biedermann, Hendrik - - 1

69 Hackbarth, Loui-Arno - -

73 Munack, Helge Arvid - - 6

A Richter, Ludwig - -

B Rohde, Stefan - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Steinert, Laura - - - - -

SR B Hammerschmidt, Lucy - - - - -

Zeitn. Münch, Lucie - - - - -

Sek. Münch, Michaela - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger OSG Fredersdorf-Vogelsdorf 1

Ergebnis 28:26 (16:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:22 1:0 Tor 10 Stötzer, Felix

Heim 00:57 2:0 Tor 11 Deja, Noah

Gast 01:24 2:1 Tor 73 Munack, Helge Arvid

Heim 01:57 3:1 Tor 11 Deja, Noah

Gast 02:50 3:2 Tor 42 Mühlberg, Til

Heim 03:12 4:2 Tor 2 Sparty, Arne Leo

Heim 06:45 5:2 Tor 8 Dorn, Alexander

Gast 06:47 2 Minuten 42 Mühlberg, Til

Gast 07:37 5:3 Tor 73 Munack, Helge Arvid

Heim 08:00 6:3 Tor 15 Wolter, Nils

Gast 08:42 6:4 Tor 19 Koschowski, Felix

Heim 09:34 7:4 Tor 20 Hannusch, Leopold

Heim 10:07 8:4 Tor 19 Schaeffer, Jonas

Heim 10:59 9:4 Tor 11 Deja, Noah

Gast 11:22 9:5 Tor 18 Bukenya, Leo

Heim 11:59 10:5 Tor 19 Schaeffer, Jonas

Gast 13:35 10:6 Tor 49 Domnauer, Onno

Heim 13:59 11:6 Tor 13 Löbnitz, Miro

Heim 14:41 12:6 Tor 11 Deja, Noah

Gast 15:13 12:7 Tor 66 Biedermann, Hendrik

Gast 17:00 12:8 Tor 6 Willkomm, Jakob

Heim 18:13 13:8 7m mit Tor 12 Rynders, Theo

Heim 19:03 14:8 Tor 9 Hedrys, Carlo

Heim 19:47 15:8 Tor 26 Radtke, Luka

Gast 21:16 15:9 Tor 49 Domnauer, Onno

Heim 23:32 16:9 Tor 20 Hannusch, Leopold

Heim 31:08 17:9 Tor 3 Schlag, Bela

Gast 31:38 17:10 Tor 18 Bukenya, Leo

Heim 32:54 18:10 Tor 3 Schlag, Bela

Gast 33:28 18:11 Tor 4 Ziolko, Felix

Gast 33:59 18:12 Tor 20 Mayer, Emil

Heim 34:16 19:12 Tor 19 Schaeffer, Jonas

Gast 34:27 19:13 Tor 44 Friedemann, Mads

Gast 36:38 19:14 Tor 41 Mela Gonzalez,

Augustin

Heim 39:01 20:14 Tor 11 Deja, Noah

Gast 39:30 20:15 Tor 3 Domnauer, Jonte

Gast 39:50 20:16 Tor 73 Munack, Helge Arvid

Heim 40:18 21:16 Tor 13 Löbnitz, Miro

Heim 41:13 22:16 Tor 15 Wolter, Nils

Gast 41:45 22:17 Tor 49 Domnauer, Onno

Gast 42:17 22:18 Tor 49 Domnauer, Onno

Heim 42:44 23:18 Tor 19 Schaeffer, Jonas

Gast 42:52 23:19 Tor 73 Munack, Helge Arvid

Heim 44:13 2 Minuten 11 Deja, Noah

Gast 44:17 23:19 7m ohne Tor 3 Domnauer, Jonte

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 44:20 23:20 Tor 3 Domnauer, Jonte

Gast 44:59 23:21 Tor 73 Munack, Helge Arvid

Gast 45:29 23:22 Tor 4 Ziolko, Felix

Gast 46:13 23:23 Tor 3 Domnauer, Jonte

Heim 46:39 24:23 Tor 10 Stötzer, Felix

Gast 47:02 24:24 Tor 73 Munack, Helge Arvid

Heim 47:32 25:24 Tor 11 Deja, Noah

Heim 48:57 26:24 Tor 2 Sparty, Arne Leo

Heim 49:32 27:24 Tor 8 Dorn, Alexander

Heim 51:34 28:24 Tor 20 Hannusch, Leopold

Gast 53:44 28:25 Tor 18 Bukenya, Leo

Heim 54:10 2 Minuten 8 Dorn, Alexander

Gast 54:48 28:26 Tor 49 Domnauer, Onno

Heim 55:05 2 Minuten 11 Deja, Noah
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